
                                                          
 

Pag. 1 a 2 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, 

Militello Val di Catania, Francofonte e Palagonia,  
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. 

 

 
OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi degli art. 36, comma 2, lett. c), e 97 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., da 
aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a), del Codice dei Contratti, per 
l’affidamento del contratto d’appalto relativo all’esecuzione dei lavori di <Realizzazione manto erboso artificiale 
del campo di gioco dell’impianto sportivo comunale Matteo Agosta> in Vizzini – CUP B97J8000140001 –  CIG 
757773940B – Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

 
Il giorno 6 settembre 2018 alle ore 09.00, in seduta pubblica, presso la sede della Centrale Unica di 

Committenza, il seggio di gara, nominato con determinazione n. 492 del 05/09/2018, ha proceduto con la proposta di 
aggiudicazione. 

 
Gli operatori economici invitati alla procedura sono i seguenti: 
 

PR. N. OPERATORE ECONOMICO CITTA’ PROV. VIA/PIAZZA 
1 4 SICILVILLE s.r.l. RANDAZZO CT C/DA STATELLA 

2 21 F.LLI ANASTASI s.r.l. 
VILLAFRANCA 

TIRRENA ME 
VIA Z.A.-LOC. PONTEGALLO 

snc 

3 30 
SICILSERVIZI IN VERDE di 
FINOCCHIARO GIUSEPPE VIAGRANDE CT VIA SAN GIUSEPPE, 94 

4 32 FRAMICH s.r.l. VALVERDE CT VIA MAUGERI, 10 

5 38 TENNIS TECNICA s.r.l. BARI BA 
VIA S.P. MODUGNO PALESE 

SNC 
6 44 REPIN s.r.l. ACI CATENA CT VIA ELEMOSINA, SNC 

7 45 MEDI APPALTI s.r.l. 
SANT’AGATA LI 

BATTIATI CT VIA DANTE ALIGHIERI, 20 
8 46 GRANDI LAVORI SCARL TRENTO TN VIA R. LUNELLI, 48 
9 49 UNISCAR s.r.l. AGRIGENTO AG C/DA MOSE’ 

10 53 
FA.RI. COSTRUZIONI GENERALI SAS 

di RIZZO GEOM. ANTONIO & C. CROTONE KR VIA LAGHI SILANI, 162/B 

11 55 CA.TI.FRA. s.r.l. BARCELLONA P.G. ME 
VIA STRETTO BARTOLELLA, 

126 
12 60 GIUSTINIANA s.r.l. GAVI AL VIA VOLTAGGIO, 19R 
13 61 CONSORZIO STABILE F2B ROMA RM VIA GIACOMO TREVIS, 88 
14 63 A.G.R. s.r.l. VALDERICE TP VIA RAGOSIA, 23 
15 66 FLAMINIA GARDEN s.r.l. ROMA RM VIA FALCADE, 60 

 
mentre i partecipanti sono stati i seguenti: 
1) A.G.R. s.r.l.; 
2) F.lli Anastasi s.r.l.; 
3) A.T.I.: Capogruppo FA.RI. Costruzioni Generali s.as. di Rizzo geom. Antonio & C. - Mandante 2C Costruzioni 

s.r.l.; 
4) Tennis Tecnica s.r.l.; 
5) Framich s.r.l.; 
6) Consorzio Stabile F2B; 
7) Sicilville s.r.l.; 
8) Repin s.r.l.; 
9) Medi Appalti s.r.l.; 



                                                          
 

Pag. 2 a 2 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

10) Flaminia Garden s.r.l.; 
11) Grandi Lavori SCARL; 
 

Il soggetto collocatosi primo in graduatoria, per il quale è stata formalizzata la proposta di aggiudicazione, è il 
seguente: Consorzio Stabile Grandi Lavori scarl, via R. Lunelli n. 48, Trento, P.IVA: 02146000225, per il prezzo netto 
di € 410.605,54, oltre gli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza pari a € 8.318,83, per un totale complessivo di            
€ 418.924,37. 

 
Il seggio di gara è così costituito: 

- Dott. Arch. Salvatore Lentini – Presidente, Responsabile della C.U.C.; 
- Isp. Capo di P.M. Costa Salvatore, in servizio presso il Settore Tecnico del Comune di Vizzini; 
- Rag. Pappa Rosaria Maria, in servizio presso il Settore Tecnico del Comune di Vizzini, per svolgere anche le 

funzioni di segretario verbalizzante. 
 

La presente comunicazione assolve gli obblighi di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

Vizzini, 6 settembre 2018   
            F.to Il Responsabile della C.U.C.   
                                                        (dott. arch. Lentini Salvatore) 


